АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАЯК»

НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022

              106
                        с. Маяк

Об индексации должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
           В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 04 октября 2022 г. № 501-пр «Об увеличении фондов оплаты труда работников краевых государственных учреждений Хабаровского края», с пунктом 4 Положения администрации сельского поселения «Село Маяк» о размерах оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением № 35 от 24.03.2020 г. «О размере оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать с 01 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, производить за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете сельского поселения «Село Маяк» на содержание органов местного самоуправления на соответствующий финансовый год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава сельского поселения

                   Д.Ф. Булаев